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Do projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie    wprowadzenia na terenie  

miasta Cieszyna zwolnień niektórych nieruchomości z podatku od nieruchomości 
 

 

 

 

 

 

 

W związku z nowymi zasadami udzielania pomocy de minimis dla przedsiębiorców, które 

zostały wprowadzone z dniem 1 stycznia 2014 r. na podstawie rozporządzenia Komisji  

(UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 

24.12.2013 ) w dniu 30 czerwca 2014 r. kończy się okres przejściowy, ustalony w art. 5 

ust. 3 poprzednio obowiązującego Rozporządzenia KE nr 1998/2006, do stosowania 

zwolnień z podatku od nieruchomości udzielanych przedsiębiorcom na podstawie 

dotychczas obowiązującej uchwały nr XVI/150/07 Rady Miejskiej Cieszyna. Oznacza to, 

że bez podjęcia nowej uchwały, dostosowanej do obecnego stanu prawnego od dnia 1 

stycznia 2014 r. nie można udzielać nowych ulg przedsiębiorcom spełniającym warunki 

do ich uzyskania. Mając powyższe na uwadze niezbędne jest podjęcie  nowej uchwały. 

Proponuje się kontynuację zwolnień w podatku od nieruchomości, wprowadzonych 

dotychczas obowiązującą uchwałą nr XVI/150/07 z dnia 29 listopada 2007 r., 

rozszerzonych o zwolnienie z podatku od nieruchomości budynków, budowli i gruntów 

kempingów. Dotychczasowe zwolnienie z podatku od nieruchomości, którym objęty był 

kemping,  wynikające  z realizacji nowej inwestycji, dobiega końca, więc zasadne jest 

wprowadzenie nowego zwolnienia. 


